МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 18.09.2023  № Ш29-13-543/3
г. Сургут

О   назначении наставников

молодых специалистов и вновь принятых педагогов

       В связи с началом 2023-2024 учебного года, с целью оказания методической помощи

молодым и вновь принятым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

№

п\п

Ф.И.О. молодого

специалиста

должность Ф.И.О.

наставника

квалификационная

категория

наставника

1. Маслова Карина Сергеевна педагог-психолог Климчик Венера

Аликовна

высшая

2. Шевцова Юлия Кирилловна педагог-психолог Климчик Венера

Аликовна

высшая

3. Варфоломеева Раиса

Алексеевна

учитель

начальных

классов

Занкевич

Светлана

Александровна

высшая

4. Давыдов Максим Олегович учитель

физической

культуры

Кокорина

Валентина

Юрьевна

высшая

5. Измаилова Анна Игоревна учитель русского

языка и

литературы

Сирачитдинова

Лилия

Медхатовна

высшая

6. Трухина Ульяна Андреевна учитель-логопед Андреева Инна

Робертовна

высшая

7. Сивак Ульяна Андреевна учитель

информатики

Усцелёмова

Наталья

Анатольевна

высшая

2.  Наставникам:

- Климчик В.А., Занкевич С.А., Кокориной В.Ю., Сирачитдиновой Л.М., Андреевой И.Р.,

Усцелёмовой Н.А.  срок до 25.09.2023г. составить планы работы с педагогами на 2023-2024

учебный год.

3.  Молодым специалистам и вновь принятым педагогам Масловой К.С., Шевцовой Ю.К.,

Варфоломеевой Р.А., Давыдову М.О., Измаиловой А.И., Трухиной У.А. в срок до 25.09.2023г.

сдать наставникам:

- Темы самообразования на 2023-2024 учебный год;

- План реализации самообразования;

- Графики посещения уроков наставников на 2023-2024 учебный год.

4. Куратором по работе с молодыми специалистами назначается Клюшкина А.С., методист

школы, учитель высшей квалификационной категории.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Лазар С.К., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Клюшкина А.С.